様式第１号（第４条関係）

「麻績村 PRキャラクター『おみぽん』」使用承認申請書

年  月  日

  麻績村長 様

申請者

                      住 所

                      氏 名            印

                      担当名（団体の場合）

                      連絡先

 「麻績村 PRキャラクター『おみぽん』」のデザイン使用に関する規則に基づき、次

のとおり申請します。

使用区分 指定色使用 規格どおり使用   規格外使用あり

使用目的

使用方法

使用期間 年   月   日  ～    年   月   日

連絡先責任者

部署・氏名

電話番号

FAX番号

Eメール

添 付 書 類
企画書、完成見本品又は予想図

(販売目的の場合は商品名、数量、販売価格、販売方法等記載)

デ ー タ 受 領

希 望
 メール、紙印刷、その他（       ）